المناقصة المرقمة 2025/   58

) انشاء بنايتي الاستعلامات والمنفذ في فرع كربلاء المقدسة (
يسر ) وزارة النفط / الشركة العامة لتعبئًة وخدمات الغاز ( بدعوه المؤهلين وذوي الخبرة لتقديم العطاءات ل )انشاء بنايتي الاستعلامات والمنفذ 

في فرع كربلاء المقدسة( و بكلفة تُخمينية قدرها )185.380.000( مائة وخمسة وثمانون مليون وثلاثمائة وثمانون الف دينار عراقي فقط من 

الموازنة الرأسمالية

مع ملاحظة ما يأتُي:

1.على مقدمــي العطاء المؤهلين والراغبين في الحصول على معلومات اضافية الاتُصال (الشركــة العامة لتعبئًة وخدمات الغاز) عن طريق البريد 

الالكتروني pd.taji@gfc.oil.gov.ig   جميع ايام الاسبوع .

[...]

العطاء وبعد دفع قيمة البيع للوثائق البالغة )۲۰۰,۰۰۰( مائتان الف دينار عراقي فقط نقدا او على شكل صك مصدق صادر من مصرف الرافدين 

حصراً غير قابلة للرد.

4.تُقديم تُأمينات أولية البالغة 3 % من مبلغ الكلفة التخمينية باسم الشركة او مديرها المفوض أو احد المساهمين في الشركة بموجب عقد شراكة 

بمبلغ )5,561,400( خمسة مليون وخمسمائة وواحد وستون الف واربعمائة دينار عراقي فقط لا غير على شكل صك مصدق او خطاب ضمان 

صادر من مصرف عراقي معتمد من البنك المركزي وحســب نشرة البنك المركزية ومعتمد من وزارة النفط وان تُكون التأمينات نافذه بعد 28 يوم 

من نفاذ العطاء .

5.يتم تُســليم العطاءات الى العنوان الآتُي )بغداد/ التاجي / مقابل مديرية شرطة التاجي( مقر الشركة/ هيأة ادارة المواد لغاية الساعة الواحدة